АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2024 г.
с. Георгиевка
№ 29-п

Об отмене постановлений администрации Георгиевского сельсовета
В целях упорядочения нормативно - правовых актов администрации Георгиевского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Георгиевского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Георгиевского сельсовета:
- от 10.05.2017 № 43-п «О внесении изменений в постановление от 21 сентября 2015 года № 45-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие отрасли культуры на территории МО Георгиевский сельсовет»»;

- от 06.05.2017 № 41-п «О введении на территории Георгиевского сельсовета особого противопожарного режима»;

- от 05.05.2017 № 40-п «О внесении изменений в постановление администрации Георгиевского сельсовета от 13.07.2015 № 32-п «Об утверждении порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Георгиевского сельсовета»»;

- от 28.04.2017 № 39-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 1 квартал 2017 г»;

- от 18.08.2017 № 54-п «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации дворовых территорий многоквартирных домов, общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, расположенных на территории муниципального образования Георгиевского сельсовета»;

- от 18.08.2017 № 56-п «Об утверждении «Порядка формирования общественной комиссии по развитию городской (сельской) среды»»;

- от 27.07.2017 № 51-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 2 квартал 2017 г»;

- от 31.10.2017 № 66-п «Об исполнении бюджета Георгиевского сельсовета за 9 месяцев 2017г»;

- от 24.10.2017 № 65-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды»»;
- от 10.01.2018 № 2-п «Об установлении лимитов потребления электрической энергии по учреждениям Георгиевского сельсовета на 2018 год».
2. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости Георгиевского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Георгиевского сельсовета https://georgievskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/
Глава Георгиевского сельсовета
С.В. Панарин